

Rozpoczynamy nabór kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Kościerskiego!

Data: 23.01.2025. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.

NABÓR KANDYDATÓW



DO RADY SENIORÓW POWIATU KOŚCIERSKIEGO

Z radością informujemy o rozpoczęciu naboru kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Kościerskiego. Termin zgłaszania kandydatur trwa od 27 stycznia do 28 lutego 2025 roku.

Do zgłaszania kandydatów uprawnione są:

grupy co najmniej 20 osób starszych zamieszkałych na terenie Powiatu Kościerskiego, przedstawiciele podmiotów działających na rzecz seniorów, w szczególności organizacji pozarządowych oraz uniwersytetów trzeciego wieku.

Mandatu Radnego Seniorów Powiatu Kościerskiego nie można łączyć z mandatem w radzie seniorów szczebla gminnego i wojewódzkiego.

Rada Seniorów Powiatu Kościerskiego będzie liczyć 19 Radnych, w tym:

4 przedstawiciele z Miasta Kościerzyna,
3 przedstawiciele z Gminy Kościerzyna,
po 2 przedstawiciele z pozostałych gmin naszego powiatu.

Zarząd Powiatu powoła skład Rady Seniorów Powiatu Kościerskiego, w drodze uchwały, do

dnia 31 marca 2025 roku.

Zachęcamy do zgłaszania kandydatów, którzy chcą działać na rzecz osób starszych w naszym powiecie i reprezentować ich interesy!

Dołącz do nas i wspólnie twórzmy przestrzeń przyjazną dla seniorów!

Zarządzenie Nr 1/2025 Starosty Kościerskiego z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia naboru na kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Kościerskiego

Formularz zgłoszeniowy (załącznik nr 1) wraz z listą osób udzielających poparcia - dotyczy kandydata będącego przedstawicielem osób starszych, posiadającego poparcie co najmniej 20 osób starszych

Formularz zgłoszeniowy (załącznik nr 2) - dotyczy kandydata będącego przedstawicielem podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności przedstawicielem organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku

Uchwała Nr VII/64/2024 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Kościerskiego oraz nadania jej statutu.

Marcin Żurek

Źródło: Powiat Kościerski